
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 23.10.2020 r. 
M-2375-20/2020 

 

Protokół z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego Nr M-2373-20/2020 na zakup i dostawę sprzętu 

medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2. 

 

Na podstawie artykułu 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które odbyło się 

23.10.2020 r. o godz. 12:30 . 

 Wykonawcom przypominamy, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy Pzp, Wykonawca  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia Wykonawca może przedstawić powody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

W wyniku postępowania przetargowego złożono poniższe oferty ważne pod względem 

formalno-prawnym:  

Nr 

zadania 
Nazwa Wykonawcy 

 

Cena brutto Gwarancja 

w m-cach 

3 

MAR-FOUR 
Marian Siekierski 

Ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki 

 

14 040,00 

 

25 

5 

 
REVITA  

Ewa Krutul 
Podamirowo 30 
76-031 Mścice 

 

 

15 819,84 

 

48 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowe „REAL” 

Adam Jacek Zbroński 
ul. Kasztanowa 27, Olsztyn 

 

 

24 347,52 

 

60 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

6 

REVITA  
Ewa Krutul 

Podamirowo 30 
76-031 Mścice 

 

 

30 342,60 

 

48 

6 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowe „REAL” 
Adam Jacek Zbroński 

ul. Kasztanowa 27, Olsztyn 
 

 

37 114,20 

 

60 

7 
PROMED S.A 

Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

 

9 180,00 

 

24 

8 
Warfen Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wolińska 4 
03-699 Warszawa 

 

37 260,00 

 

36 

11 

ENDOELEKTRONIK.PL 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością , Sp.k 
Ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 

 

37 800,00 

 

24 

13 

AKSIS 
Hurtownia Sprzętu Medycznego 
Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

Ul. Przyrodników 1C 
80-298 Gdańsk 

 

2 682,72 

 

25 

13 

DAR – MED.  
Dariusz Wolski 

Ul. 1 Sierpnia 34A lok. 51 
02-134 Warszawa 

 

1 814,40 

 

25 

14 

DAR – MED.  
Dariusz Wolski 

Ul. 1 Sierpnia 34A lok. 51 
02-134 Warszawa 

 

1 728,00 

 

25 

17 

STATOR  
Paweł Kądeja 

Ul. Kordiana 31 
04-451 Warszawa 

 

2 419,20 

 

24 

18 

Natur Farm 
Piotr Wojciechowski 

Dąbrówka ul. Jaśminowa 12 
62-070 Dopiewc 

 

1 728,00 

 

25 

19 

 
Zakład Techniki Medycznej 
„TECH – MED.” Sp. z o.o. 
Ul. Ernsta Petersona 6 A 

85-862 Bydgoszcz 

 

1 976,40 

 

25 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl


- Strona 3 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: poliklinika@pro.onet.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

20 

Zakład Techniki Medycznej 
„TECH – MED.” Sp. z o.o. 
Ul. Ernsta Petersona 6 A 

85-862 Bydgoszcz 

 

3 888,00 

 

25 

20 
PRESTIGE-MED. S.C 

Ul. Sądowa 18A 
85-100 Świecie 

 

4 860,00 

 

24 

24 
Bjeska sp. zo.o. sp.k 
Ul Strzeszyńska 33 

60-479 Poznań 

 

20 995,20 

 

24 

25 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

 

129 456,00 

 

24 

 

Szacowana, przez Zamawiającego, wartość udzielonego zamówienia w Pln brutto wynosiła:  

Zadanie 1 – 2 000,00 

Zadanie 2 - 900,00 

Zadanie 3 - 10 000,00  

Zadanie 4 – 1 000,00 

Zadanie 5 - 24 000,00 

Zadanie 6 - 25 000,00 

Zadanie 7 - 8 000,00 

Zadanie 8 - 35 000,00 

Zadanie 9 - 19 000,00 

Zadanie 10 - 12 000,00 

Zadanie 11 - 18 000,00 

Zadanie 12 - 30 000,00 

Zadanie 13 - 780,00 

Zadanie 14 - 4 000,00 

Zadanie 15 - 25 000,00 

Zadanie 16 - 5 000,00 

Zadanie 17- 2 000,00 

Zadanie 18 - 2 000,00 

Zadanie 19 – 1 800,00 

Zadanie 20 - 3 800,00 

Zadanie 21 - 480,00 

Zadanie 22 - 400,00 

Zadanie 23 - 12 000,00 

Zadanie 24 - 40 000,00 

Zadanie 25 - 100 000,00 

 

 

Elżbieta Czeszewska 

…………………………………… 

Dyrektor SP ZOZ MSWiA 

w Koszalinie 

…………………………………… 

 Koszalinie 

mailto:poliklinika@pro.onet.pl

